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reise af det den 10. maj 1988 foretagne valg af 2 
medlemmer til Folketinget de to på den omdel- 
te valgkredsfortegnelse opførte kandidater som 
valgte fra og med den 10. maj 1988. 

Vedrørende valget i Danmark: Folketinget 
godkender det i Danmark den 10. maj 1988 af- 
holdte valg af medlemmer til Folketinget (valg- 
handlingen), de af Indenrigsministeriet med 
skrivelse af 25. maj 1988 fremsendte beregnin- 
ger og opgørelser af dette valg og de på den om- 
delte valgkredsfortegnelse opførte 175 kandi- 
dater som valgte fra og med den 10. maj 1988. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Den midlertidige formand (Svend Jakobsen): 
Som det er fremgået, foreligger der 3 indstil- 

linger, 3 indstillinger, der alle har et enigt ud- 
valg bag sig, og som går ud på godkendelse af 
valgene, og derfor er det min agt at lade foreta- 
ge afstemning om de tre indstillinger under ét. 

Afstemningsanlægget kan ikke benyttes i 
dag, idet nogle af medlemmerne er placeret på 
foreløbige pladser, og derfor skal vi stemme på 
det, vi kalder gammeldags manér. Det vil sige, 
at jeg beder medlemmerne rejse sig, når jeg 
spørger, om der kan stemmes for, henholdsvis 
imod, henholdsvis undlades at stemme. 

Jeg beder hr. Ahlmann-Ohlsen og hr. Arne 
Jensen om at fungere som tingsekretærer ved 
denne afstemning, og jeg beder medlemmerne 
blive på deres pladser, mens afstemningen fore- 
går. 

Afstemning 

Indstilling nr.. I af  udvalget sålydende: 
»Folketinget godkender det på Færøerne 

den 10. maj 1988 afholdte valg af 2 medlemmer 
til Folketinget (valghandlingen), den af valgbe- 
styrelsen foretagne opgørelse og beregning 
over dette valg og de på den omdelte valgkreds- 
fortegnelse opførte to kandidater som valgte fra 
og med den 10. maj 1988.« 

Indstilling nr. 2 af udvalget sålydende: 
»Folketinget godkender i henhold til forret- 

ningsordenens § 1, stk. 6, på grundlag af den af 
Rigsombudsmanden i Grønland foretagne fo- 
reløbige opgørelse af det den 10. maj 1988 fore- 
tagne valg af 2 medlemmer til Folketinget de to 
på den omdelte valgkredsfortegnelse opførte 

kandidater som valgte fra og med den 10. maj 
1988.« 

Indstilling nr. 3 af  udvalget sålydende: 
»Folketinget godkender det i Danmark den 

10. maj 1988 afholdte valg af medlemmer til 
Folketinget (valghandlingen), de af Indenrigs- 
ministeriet med skrivelse af 25. maj 1988 frem- 
sendte beregninger og opgørelser af dette valg 
og de på den omdelte valgkredsfortegnelse op- 
førte 175 kandidater som valgte fra og med den 
10. maj 1988.« 
vedtoges enstemmigt med 147 stemmer. 

Den midlertidige formand (Svend Jakobsen): 
Tilbagestående spørgsmål om godkendelse 

af de grønlandske mandater vil, så snart det 
nødvendige materiale foreligger, blive henvist 
til behandling i det stående udvalg til valgs prø- 
velse. 

Godkendelserne vedrører følgende 179 man- 
dater: 

A. Hovedstadens område 

I. Søndre Storkreds: Birte Weiss (S), Tove 
Lindbo Larsen (S), Agnete Laustsen (KF), Kjeld 
Rahbæk Møller (SF). 

II. Østre Storkreds: Jytte Andersen (S), Ole 
Espersen, (S), Erling Olsen, (S), Jørgen Estrup 
(RV), Grethe Fenger Møller (KF), Gert, Petersen 
(SF), Carsten Andersen (SF), Bente Juncker 
(CD), Inge Dahl-Sørensen (V), Ingrid Kjæld- 
gaard (FP). 

III. Vestre Storkreds: Anker Jørgensen (S), 
Pia Gjellerup (S), Per Stig Møller (KF), Pelle 
Voigt (SF). 
Gjellerup (S), Per Stig Møller (KF), Pelle Voigt 
(SF). 

B. Øernes område 

I. Københavns Amtskreds: Svend Jakobsen 
(S), Helle Degn (S), Ivar Nørgaard (S), Dorte 
Bennedsen (S), Mogens Lykketoft (S), Hanne 
Andersen (S), Lone Dybkjær (RV), Poul Schlüter 
(KF), Connie Hedegaard (KF), Kai Dige Bach 
(KF), Flemming Jensen (KF), Ingerlise Koefoed 
(SF), Holger K. Nielsen (SF), Ole Henriksen 


